



KUJIP01CBBV8

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 127576

uzavřené dne 10. 4. 2019 (ID č. 124337) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou – Rekonstrukce inženýrských sítí“

I. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické:	Ing. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
Tel:	+420 56460221, +420 564602213
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4050005000/6800

Zhotovitel:	ZTG s.r.o.
IČO:	27670473
DIČ:	CZ27670473
se sídlem:	Maršovice 92, Nové Město na Moravě PSČ 592 31
zastoupený:	Martinem Sáblikem, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Martin Sáblik
zástupce pro věci technické:	Martin Sáblik
tel./e-mail	777 835 111/sablik@ztg.cz
osoba pověřená vedením stavby	
- stavbyvedoucí dle zákona:	Ing. Jaroslav Janovský
- bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:	1471432349/0800
zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Brně, C 50647

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 10. 4. 2019 (ID č. 124337) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena díla bez DPH	1 900 125,09 Kč
DPH 21%:	399 026, 27 Kč

Cena díla celkem s DPH činí:	2 299 151,36 Kč
-------------------------------------	------------------------

slovy: dva milióny dvě stě devadesát devět tisíc sto padesát jedna korun českých, 36 hal.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:	1 635 662,00 Kč
--------------------	-----------------

DPH 21%:	343 489,00 Kč
----------	---------------

Cena díla celkem s DPH činí:	1 979 151,00 Kč
------------------------------	-----------------

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací bez DPH	267 500,05 Kč
------------------------	---------------

Cena méněprací bez DPH	- 3 036,96 Kč
------------------------	---------------

Cena více-méněprací bez DPH	264 463,09 Kč
-----------------------------	---------------

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Maršovice *8.8.2019*

Jihlava *07.08.2019*


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50


ZTG s.r.o. ®
Maršovice 92
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 276 70 473, DIČ: CZ 276 70 473
Martin Sáblik
jednatel společnosti


Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje pro oblast
ekonomiky a majetku

S:	2019060	SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce inžen. sítí
O:	01	Objekt
R:	2	Vícepráce - oprava hydroizolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce					79 056,23
1	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ 12,64*2,8*2,5+5*2,5*2,5 : 119,73	m3	119,73000	157,00	18 797,61

				119,73000		
--	--	--	--	-----------	--	--

2	131401101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.5 do 100 m3 5*0,5*1,5+12,64*0,5*1,5 : 13,23	m3	13,23000	819,00	10 835,37
				13,23000		

3	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m 12,64*2,8*2,5+5*2,5*2,5 : 5*0,5*1,5+12,64*0,5*1,5 : 132,96	m3	132,96000	130,00	17 284,80
				132,96000		

4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 12,64*2,64*2,5+5*2,2*2,5 : 110,924	m3	110,92400	77,00	8 541,15
				110,92400		

5	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženo do 3 m 1,5*0,6*22,74 : 20,466	m3	20,46600	327,00	6 692,38
				20,46600		

6	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	40,93200	413,00	16 904,92
---	----------	------------------------------------	---	----------	--------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					45 174,38
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

7	213141111vl	Zřízení vrstvy z geotextilie š do 3 m	m2	123,31000	54,00	6 658,74
8	693111460	textilie GEOFILTEX 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	123,31000	31,00	3 822,61
9	711142559R00	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	m2	52,60000	96,00	5 049,60
10	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný	m2	52,60000	177,00	9 310,20
11	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií, nopek v 8mm, tl. do 0,6 mm	m2	48,20000	118,00	5 687,60
12	713131141R00	Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, pórobeton	m2	27,37500	155,00	4 243,13
13	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 100 mm	m2	27,37500	380,00	10 402,50

Díl: 2	Zakládání					8 362,40
---------------	------------------	--	--	--	--	-----------------

14	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	25,60000	229,00	5 862,40
15	212752212vl1	dopojení drenážního potrubí na stávající kanalizaci	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00

Díl: 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					3 816,00
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

16	711161212vl	ukončovací lišta nopové fólie, kotvení do fasády	m	24,00000	159,00	3 816,00
----	-------------	--	---	----------	--------	----------

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					3 551,02
---------------	-----------------------------	--	--	--	--	-----------------

17	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopisku tl do 100 mm	m2	22,30000	53,00	1 181,90
18	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	11,39000	208,00	2 369,12

Díl: 1	Zemní práce					42 841,71
---------------	--------------------	--	--	--	--	------------------

19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	56,50000	230,00	12 995,00
20	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	282,50000	17,50	4 943,75
21	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	13,20000	298,00	3 933,60
22	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	66,00000	22,50	1 485,00
23	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	13,23000	182,00	2 407,86
24	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	69,70000	245,00	17 076,50

celkem za objekt						182 801,74
-------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Vícepráce celkem						267 500,05
-------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

5

S:	2019060	SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce inžen. sítí
O:	01	Objekt
R:	1	Vícepráce - inženýrské sítě

[illegible]

Položkový rozpočet

S:	2019060	SZŠ a VOŠ zdravotnická Žďár nad Sázavou - Rekonstrukce inženýr. sítí				
O:	01	Objekt				
R:	1	Méněpráce - inženýrské sítě				
Díl: ON		Méněpráce				-3 036,96
28	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	-13,68000	222,00	-3 036,96
(28,1*1,3*0,8)+(76*1,7*1,0)+(62,3*1,1*3,3)+(20*1,1*2,45)						
Méněpráce celkem						-3 036,96

